平成27年５月１日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名   代表取締役社長 栢森秀行

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理統括部長 栢森 啓

（TEL     052-581-7111）

取引先の自己破産に伴う営業損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成27年３月期累計期間（平成26年４月１日～平成27年３月31日）において、営業損

失を計上しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 営業損失の内容

平成27年４月14日において取引先遊技機メーカーが自己破産手続きを行ったことにより債権

に対する貸倒引当金の計上および受注済み専用部材の評価替えに伴う損失が発生いたしました。

これに伴い９億５千万円の営業損失を計上することとなりました。

２． 相手方の概要

(1) 名称                     奥村遊機 株式会社

(2) 所在地                   名古屋市昭和区鶴舞二丁目２番18号

(3) 代表者の役職・氏名       代表取締役社長 福岡尉敏

(4) 事業内容                 遊技機の開発・製造・販売

(5) 資本金                   １千万円

(6) 設立年月                昭和 32年６月

３． 業績に与える影響

上記、営業損失が業績に与える影響につきましては、本日付で開示した「業績予想の修正に関

するお知らせ」をご参照下さい。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成27年５月１日公表分）及び前期連結実績       （単位：百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

当期連結業績予想

（平成27年３月期）
54,000 1,420 1,560 870

前期連結実績

（平成26年３月期）
56,954 5,338 5,474 3,278